檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人董氏基金會　函

地址：105台北市松山區復興北路57號12樓

之3

聯絡人：呂姿毅

電話：02-2776-6133#112

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：董菸害(107)執字第1070000075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀 貴單位報名「第12屆亞太地區拒菸協會交流研討會(

The 12th Asia Pacific Conference on Tobacco or Hea

lth)」，並惠請函轉關心菸害防制單位及人士，敬請 查

照。

說明：

一、「第12屆亞太地區拒菸協會交流研討會」訂於2018年9月1

3日至15日假印尼峇厘島舉行，會議主題為「為永續發展

的菸害防制：確保健康的一代( Tobacco Control for Sus

tainable Development: Ensuring a Healthy Generatio

n)」，目前大會已開放第二階段論文投稿，截止日期為20

18年3月31日，歡迎各位先進踴躍投稿。請逕上大會官方

網站(www.apact12th.org)投稿。另大會正開放報名參加(2

018年4月27日前可享早鳥價325美元)。

二、「亞太地區拒菸協會(APACT，Asia Pacific Association

 on the Control of Tobacco)」是由本基金會創辦人嚴

道博士於1989年與香港、日本、韓國、泰國…等多位亞太

控菸人士及組織共同發起創立，透過學術研討會，三十多

4

141070021163

■■■■■■保健科 ■■■■■■■收文:107/03/14

■■■■■■■無附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年來提供亞太及國際菸害防制工作者一個穩定的交流平台

，進而相互學習並分享菸害防制工作經驗。

三、謹邀請 貴單位踴躍投遞論文，並報名參加大會，同時惠

請轉知關心菸害防制相關人士，共同推動及拓展台灣與亞

太地區公共衛生和菸害防制之合作與交流。

正本：衛生福利部、衛生福利部國民健康署、教育部、教育部國民及學前教育署、基隆

市衛生局、臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、桃園市政府衛生局、苗栗縣

政府衛生局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、臺中市政府衛生局、彰化縣衛

生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、

臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局

、花蓮縣衛生局、臺東縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、金門縣衛生局、連江縣衛

生福利局、消費者文教基金會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、台灣

護理學會、中華民國藥師公會全國聯合會、高雄市立聯合醫院、國防醫學院、馬

偕醫學院

副本：董氏基金會菸害防制中心(存查) 2018-03-14
10:23:43